АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/'JоТ . ' ,: .:',:.

г.Лабинск
,\!

О проведении публичных слушаний по проекry постановления
администрации Лабинского городского поселения

Лабинского муниципального района Краснодарского края
<Об утвержлении документации по планировке территории

(проект планировки территории и проект межевания территории)
в границах земельного участка с кадастровым номером 23:4б:0102045:3

по адресу: КраснодарскиЙ краЙ, р-н ЛабинскиЙ, г. Лабинск,
тер. СеверноЙ промзоны, для размещения индивидуальных жилых домов)

Постановлением администрации Лабинского городского поселения
Лабинского муниципального района Краснодарского Kp.uI от 1 декабря
2025 года Ns 1628 <О подготовке документации по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания территории),
в границах земельного участка с кадастровым номером 2З:46:0102045:З
по адресу: Краснодарский край, р-н Лабинский, г. Лабинск, тер. Северной
промзоны, для размещения индивиду€rльных жилых домов)) Мусаеву
Заурбеку Лабазовичу и Строгановой Анастасии АлександровЕе разрешена
подготовка документации по планировке территории (проект планировки
территории и проект межевания территории), в границах земельного участка
с кадастровым номером 2З:46:0|02045:3 по адресу: Краснодарский край,

р-н Лабинский, г. Лабинск, тер. Северной промзоны, для размещения
индивидуальных жилых домов.

В целях обеспечения прав и

руководствуясь статьями 5,1, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, подпунктом З пункта 1 статьи 32 У става Лабинского
городского поселения Лабинского муниципального района Краснодарского
краJI,постановляю:

1. Назначить проведение гryбличньгх сrryшаний
постановления администрации Лабинского городского
Лабинского муниципального района Краснодарского края кОб утверждении
документации по планировке территории (проект планировки территории и
проект межевания территории) в границах земельного участка с кадастровым

законных интересов граждан,

по проекту
поселения

номером 2З:46:0102045:3 по адресу: Краснодарский край, р-н Лабинский,
г. Лабинск, тер. Северной промзоны, для размещения индивидуальных жилых
домов> с 16 января 2026 года по б февраля 2026 года, в том числе собрания

участников публичных слушаний 4 февра.,rя 2026 rода в 10:30 часов, по адресу:
г. Лабинск, ул. Красная,48, зал заседаний.

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки Лабинского городского поселения Лабинского муниципального
района Краснодарского Kparl обеспечить оповещение населения, организацию и
проведение публичных слушаний, в том числе, подготовку заключения
о результатах публичных слушаний.

3. Управлению муницип€rльного имущества, архитектуры и земельных
отношений администрации Лабинского городского поселения Лабинского
муниципального района Краснодарского края (Муллагареева С,В.):

1)подготовить проект постановления администрации Лабинского
городского поселения Лабинского муниципмьного района Краснодарского
края (Об утверждении документации по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) в границах
земельного участка с кадастровым номером 23:46:0102045:3 по адресу:
Красноларский край, р-н Лабинский, г. Лабинск, тер. Северной промзоны,
для размещения индивидуаJчьных жилых домов);

2) разместить проект постановления администрации Лабинского
городского поселения Лабинского муниципального района Краснодарского
края (Об утверждении документации по планировке территории
(проект планировки территории и проект межевания территории) в границах
земельного участка с кадастровым номером 2З:46:0|02045:.З по адресу:
Краснодарский край, р-н Лабинский, г. Лабинск, тер. Северной промзоны,
для размещения индивидуальных жилых домов)
администрации не ранее чем через семь дней со дня

на официальном сайте

размещения оповещения
о нач€lJIе публичных слушаний.

4. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее
постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официа.,,rьный> по адресу:
httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте
администрации Лабинского городского поселения Лабинского
района Краснодарского края http://www,labinsk-city.ru в информационно-

муниципального

телекоммуникационной сети <Интернет>.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского муниципЕrльного района Краснодарского крм Прокопенко В.А.

б. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселе С.В. Шеремет